
Usnesení 8. schůze Rady města Vítkova ze dne 30. 3. 2023                       Strana 1 (celkem 6) 

U S N E S E N Í  

8. schůze Rady města Vítkova konané dne 30. března 2023 v zasedací místnosti rady  

na MěÚ ve Vítkově, nám. Jana Zajíce 7 
(od č. 316/8 do č. 356/8) 

 

Rada města: 

316/8 Schvaluje zprávu o kontrole plnění usnesení rady města.  

   

317/8 1. Souhlasí s podmínečným podáním žádosti o dotaci z programu EFEKT III, výzvy  

č. EFEKT 3/2023 – Zpracování místní energetické koncepce, na projekt „Místní 

energetická koncepce města Vítkova“, v případě že bude navýšena alokace pro tuto 

výzvu a bude znovu otevřen příjem žádostí, a se závazkem spolufinancování min. 20 % 

výdajů. 

 

 2. Ukládá podat žádost o dotaci z programu EFEKT III, výzvy č. EFEKT 3/2023 na 

realizaci projektu „Místní energetická koncepce města Vítkova“ v případě že bude 

navýšena alokace pro tuto výzvu a bude znovu otevřen příjem žádostí. 

Z: VOS 

T: 30.6.2023 

   

318/8 1. Schvaluje podání žádosti o dotaci z Moravskoslezského kraje z programu na podporu 

přípravy projektové dokumentace 2023 na projekt „Zpracování projektové dokumentace 

na zajištění a likvidaci starých důlních děl“. 

 

 2. Ukládá podat žádost o dotaci z Moravskoslezského kraje z programu na podporu 

přípravy projektové dokumentace 2023 na projekt „Zpracování projektové dokumentace 

na zajištění a likvidaci starých důlních děl“. 

Z: VOS 

T: 4/2023 

   

319/8 1. Schvaluje podání žádosti o individuální dotaci z Moravskoslezského kraje na projekt 

„Oprava naučné stezky a Geoparku ve Vítkově“. 

 

 2. Ukládá podat žádost o individuální dotaci z Moravskoslezského kraje na projekt 

„Oprava naučné stezky a Geoparku ve Vítkově“. 

Z: VOS 

T: 4/2023 

   

320/8 1. Schvaluje Dodatek č. 1 k Pachtovní smlouvě uzavřené mezi Městem Vítkov, náměstí 

Jana Zajíce 7, 749 01 Vítkov, zastoupené Technickými službami města Vítkova, p. o., 

Dělnická 705, 749 01 Vítkov IČO 00037494 jako propachtovatel a paní  

,  jako pachtýř, o povinnosti uhradit 

propachtovateli poplatky za vodné a stočné u odběrného místa Autocamp Vítkov 

Podhradí. 

 

 2. Ukládá podepsat Dodatek č. 1 k Pachtovní smlouvě. Z: ŘTS 

T: 4/2023 

   

321/8 1. Bere na vědomí závěry a doporučení z jednání dopravní komise ze dne 6. 3. 2023.  

 2. Souhlasí se závěry a doporučeními z jednání dopravní komise ze dne 6. 3. 2023 dle 

důvodové zprávy.   

 

   

322/8 1. Bere na vědomí závěry a doporučení z jednání bytové komise ze dne 15. 3. 2023.  

 2. Souhlasí se závěry a doporučeními z jednání bytové komise ze dne 15. 3. 2023.    

   

323/8 1. Schvaluje přidělení bytu č. 6, kategorie 2+1 v režimu sociálního bytu, na adrese Vítkov, 

Nová č. p. 421, panu  , nar. , trv. bydliště  

. 

 

 2. Ukládá uzavřít nájemní smlouvu. Z: ŘSBF 

T: 4/2023 

   

324/8 1. Schvaluje přidělení bytu č. 5, kategorie 2+1 v režimu sociálního bytu, na adrese Vítkov, 

Oderská č. p. 543, , nar  a , nar. , 

trv. bydliště . 

 

 2. Ukládá uzavřít nájemní smlouvu. Z: ŘSBF 

T: 4/2023 



Usnesení 8. schůze Rady města Vítkova ze dne 30. 3. 2023                       Strana 2 (celkem 6) 

   

325/8 1. Schvaluje přidělení bytu č. 3 kategorie 2+1 s uvolněným nájemným na adrese Vítkov, 

Husova č. p. 640, paní , nar. , trv. bydliště  

za vysoutěžené měsíční nájemné ve výši 6 600,- Kč. 

 

 2. Ukládá uzavřít nájemní smlouvu. Z: ŘSBF 

T: 4/2023 

   

326/8 1. Bere na vědomí přidělení bytu č. 5 kategorie 2+1 v režimu bytu pro seniory a osoby se 

zdravotním znevýhodněním, na adrese Vítkov, Bezručova č. p. 620, panu  

, nar. , trv. bydliště . 

 

 2. Ukládá doložit žadatelovo rozhodnutí o příspěvku na péči a rozhodnutí o omezení 

svéprávnosti. 

Z: VOSV 

T: 4/2023 

   

327/8 Jmenuje člena dopravní komise při radě města Vítkova pana Vojmíra Satkeho, nar.  

, trv. Bydliště , jako zástupce Technických služeb města Vítkova, p. o. 

na volební období 2022 – 2026.  

 

   

328/8 1. Bere na vědomí podnikatelský záměr na výstavbu samoobslužné myčky ve městě 

Vítkov, na pozemku parc. č.: 3207/30 k. ú. Vítkov, v oblasti průmyslové zóny, 

investorem panem , . 

 

 2. Ukládá předložit radě odpovědi na otázky žadatele. Z: VOS 

T: 4/2023 

   

329/8 1. Schvaluje přijetí účelového finančního daru od spol. Vítkovské Ympulsy, o.p.s., 

Bezručova 585, 749 01 Vítkov, pro Středisko volného času Vítkov, příspěvkovou 

organizaci, Bezručova 585, 749 01 Vítkov, IČO 73214892, ve výši 38 700 Kč na nákup 

herního prvku dle vlastního výběru a uvážení. 

 

 2. Ukládá ředitelce SVČ zapracovat finanční dar od spol. Vítkovské Ympulsy, o.p.s., 

Bezručova 585, 749 01 Vítkov Kč do rozpočtu a účetnictví organizace. 

Z: ŘSVČ 

T: 4/2023 

   

330/8 1. Souhlasí s přijetím finančního daru ve výši 10 000 Kč pro Základní školu a gymnázium 

Vítkov, příspěvkovou organizaci, Komenského 754, 749 01 Vítkov, IČO 69987181, od 

Sociologického ústavu AV ČR, v.v.i., Jilská 361/1, 110 00 Praha 1, IČO 68378025. 

 

 2. Ukládá zapracovat finanční dar ve výši 10 000 Kč do účetnictví
 
Základní školy a 

gymnázia Vítkov, příspěvkové organizace, IČO 69987181. 

Z: ŘZŠaG 

T: 4/2023 

   

331/8 1. Bere na vědomí zprávu o hospodaření Fondu rozvoje bydlení města Vítkova za rok 

2022. 

 

 2. Ukládá předložit zprávu o hospodaření Fondu rozvoje bydlení města Vítkova za rok 

2023. 

Z: VFO 

T: 4/2024 

   

332/8 1. Bere na vědomí inventarizační zprávu o průběhu a výsledku inventarizace majetku města 

k 31. 12. 2022. 

 

 2. Ukládá předložit inventarizační zprávu o průběhu a výsledku inventarizace majetku 

města za rok 2023. 

Z: VFO 

T: 4/2024 

   

333/8 1. Bere na vědomí žádost Střediska volného času Vítkov, p. o., o posun termínu vrácení 

návratné finanční výpomoci ve výši 598.000 Kč na předfinancování projektu „Jsme 

dospělí, umíme si ještě hrát?“, č. projektu CZ/FMP/11b/07/092, jejímž předmětem je 

prodloužení splatnosti do 30. 6. 2023 z důvodu na straně poskytovatele dotace. 

 

 2. Doporučuje zastupitelstvu města Vítkova schválit dodatek č.2 ke smlouvě o návratné 

finanční výpomoci mezi městem Vítkov a organizací Středisko volného času Vítkov, 

příspěvková organizace, IČO: 73214892, dle důvodové zprávy. 

 

 3. Doporučuje informovat ředitelku Střediska volného času, p. o., o rozhodnutí rady města. Z: VFO 

T: 4/2023 

   

   



Usnesení 8. schůze Rady města Vítkova ze dne 30. 3. 2023                       Strana 3 (celkem 6) 

334/8 1. Schvaluje v souladu s usnesením RM č. 294/7 ze dne 09.03.2023 dodatek č. 1 k 

pachtovní smlouvě ze dne 26.10.2022 mezi městem Vítkov a , IČO 

, se sídlem  a ,  

IČO , se sídlem , na pacht pozemku parc. 

č. 2535/8 orná půda o výměře 23 276 m
2
 v k. ú. Vítkov, k pěstování vánočních stromků, 

dle přiloženého návrhu dodatku. 

 

 2. Ukládá uzavřít dodatek č. 1 se jmenovanými, a to nejpozději do 31. 05. 2023. Pokud  

     v této lhůtě nedojde k uzavření dodatku, pozbude usnesení RM platnosti. 

Z: S,VFO 

T: 5/2023 

   

336/8 1. Schvaluje v souladu s usnesením RM č. 250/6 ze dne 16. 02. 2023 nájemní smlouvu 

mezi městem Vítkov a , nar. , bytem  

, na pronájem části parc. pozemku parc. č. 1859/5 zahrada o 

výměře cca 84 m
2
 v k. ú. Vítkov, za účelem zahrádky, za cenu 3 Kč/m

2
/rok, přičemž 

výsledné nájemné bude dle čl. 13 odst. 4 majetkových zásad 400 Kč/rok, na dobu 

neurčitou, dle přiloženého návrhu. 

 

 2. Ukládá uzavřít nájemní smlouvu se jmenovanou, a to nejpozději do 31. 05. 2023. Pokud  

v této lhůtě nedojde k uzavření nájemní smlouvy, pozbude usnesení RM o uzavření 

smlouvy platnosti. 

Z: S,VFO 

T: 5/2023 

   

337/8 1. Schvaluje v souladu s usnesením RM č. 251/6 ze dne 16. 02. 2023 dodatek č. 3 mezi 

městem Vítkov a společností OZS-ZEMPOL s. r. o., IČO 25362755, se sídlem Vítkov, 

Wolkerova 485, na pacht pozemků dle přílohy č. 1 k pachtovní smlouvě, k zemědělským 

účelům, dle přiloženého návrhu dodatku. 

 

 2. Ukládá uzavřít dodatek č. 3 k pachtovní smlouvě se jmenovanou společností, a to 

nejpozději do 30. 04. 2023. Pokud v této lhůtě nedojde k uzavření dodatku, pozbude 

usnesení RM o uzavření dodatku platnosti. 

Z: S,VFO 

T: 4/2023 

   

338/8 1. Schvaluje v souladu s usnesením RM č. 297/7 ze dne 09. 03. 2023 nájemní smlouvu 

mezi městem Vítkov a , nar.  a , nar. 

, oba bytem , na pronájem části parc. 

pozemku parc. č. 313/2 ostatní plocha o celkové výměře cca 30 m
2
 v k. ú. Vítkov, jako 

zahrádku před RD, za cenu 3 Kč/m
2
/rok, přičemž výsledné nájemné bude dle čl. 13 odst. 

4 majetkových zásad 400 Kč/rok, na dobu neurčitou, dle přiloženého návrhu. 

 

 2. Ukládá uzavřít nájemní smlouvu se jmenovanými, a to nejpozději do 31. 05. 2023. 

Pokud v této lhůtě nedojde k uzavření nájemní smlouvy, pozbude usnesení RM  

o uzavření smlouvy platnosti. 

Z: S,VFO 

T: 5/2023 

   

339/8 1. Schvaluje v souladu s usnesením RM č. 298/7 ze dne 09. 03. 2023 nájemní smlouvu 

mezi městem Vítkov a , nar. , bytem  

 , na pronájem části parc. pozemku parc. č. 313/2 ostatní plocha o 

celkové výměře cca 70 m
2
 v k. ú. Vítkov, jako zahrádku před RD, za cenu 3 Kč/m

2
/rok, 

přičemž výsledné nájemné bude dle čl. 13 odst. 4 majetkových zásad 400 Kč/rok, na 

dobu neurčitou, dle přiloženého návrhu. 

 

 2. Ukládá uzavřít nájemní smlouvu se jmenovaným, a to nejpozději do 31. 05. 2023. Pokud 

v této lhůtě nedojde k uzavření nájemní smlouvy, pozbude usnesení RM o uzavření 

smlouvy platnosti. 

Z: S,VFO 

T: 5/2023 

   

340/8 1. Rozhodla ukončit nájem části pozemku parc. č. 221 zahrada o výměře 489 m
2
 v k. ú. 

Klokočov u Vítkova, se , IČO , se sídlem  

, dohodou ke dni 31. 03. 2023. 

 

 2. Schvaluje dohodu o ukončení nájemního vztahu o pronájmu nemovitosti, dle 

přiloženého návrhu. 

 

 3. Ukládá uzavřít dohodu o ukončení nájemního vztahu o pronájmu nemovitosti  se 

jmenovanou, a to nejpozději do 31. 03. 2023. Pokud v této lhůtě nedojde k uzavření 

dohody pro zavinění žadatele, pozbude usnesení RM o uzavření dohody platnosti. 

Z: S,VFO 

T: 3/2023 

 4. Ukládá informovat jmenovanou o usnesení RM. Z: VFO 

T: 4/2023 



Usnesení 8. schůze Rady města Vítkova ze dne 30. 3. 2023                       Strana 4 (celkem 6) 

   

341/8 1. Schvaluje v souladu s usnesením RM č. 300/7 ze dne 09. 03. 2023 dodatek č. 1 mezi 

městem Vítkov a , nar. , bytem   

, na pronájem pozemku parc. č. 732/59 trvalý travní porost o výměře 60 m
2
  

a parc. č. 732/60 trvalý travní porost o celkové výměře 210 m
2
,
 
vše v kat. území Nové 

Těchanovice, jako pozemek k rekreaci, dle přiloženého návrhu dodatku. 

 

 2. Ukládá uzavřít dodatek č. 1 k nájemní smlouvě se jmenovanou, a to nejpozději do  

31. 05. 2023. Pokud v této lhůtě nedojde k uzavření dodatku, pozbude usnesení RM  

o uzavření dodatku platnosti. 

Z: S,VFO 

T: 5/2023 

   

342/8 1. Schvaluje v souladu s usnesením RM č. 301/7 ze dne 09. 03. 2023 nájemní smlouvu 

mezi městem Vítkov a , nar. , bytem  

, na pronájem části parc. č. 864/12 ostatní plocha o celkové výměře 56 m
2
 

v k. ú. Nové Těchanovice, pozemek k parkování auta bez přístřešku, za cenu 2 

Kč/m
2
/rok, přičemž výsledné nájemné bude dle čl. 13 odst. 4 majetkových zásad 400 

Kč/rok, na dobu neurčitou, dle přiloženého návrhu. 

 

 2. Ukládá uzavřít nájemní smlouvu se jmenovaným, a to nejpozději do 31. 05. 2023. Pokud 

v této lhůtě nedojde k uzavření nájemní smlouvy, pozbude usnesení RM o uzavření 

smlouvy platnosti. 

Z: S,VFO 

T: 5/2023 

   

343/8 1. Bere na vědomí informaci o potřebě změnit nájemní smlouvu uzavřenou se  

, nar. , bytem  

a , nar. , bytem . 

 

 2. Rozhodla zveřejnit záměr změnit nájemní smlouvu uzavřenou dne 07. 11. 2005 na 

pronájem parc. č. 2786/14 ostatní plocha o výměře 307 m
2
,
 
v kat. území Vítkov, 

uzavřením dodatku č. 1 k uvedené smlouvě, kde dojde ke snížení výměry z 307 m
2
 na 

295 m
2
 a ke snížení nájemného z 3.070 Kč na 2.950 Kč. 

 

 3. Ukládá zveřejnit záměr. Z: VFO 

T: 4/2023 

   

344/8 1. Rozhodla ukončit nájem části pozemku parc. č. 410 zahrada o výměře 308 m
2
 v k. ú. 

Vítkov, s , nar.   , bytem , 

dohodou ke dni 31. 05. 2023. 

 

 2. Schvaluje dohodu o ukončení nájemního vztahu o pronájmu nemovitosti, dle 

přiloženého návrhu. 

 

 3. Ukládá uzavřít dohodu o ukončení nájemního vztahu o pronájmu nemovitosti  se 

jmenovanou, a to nejpozději do 31. 05. 2023. Pokud v této lhůtě nedojde k uzavření 

dohody pro zavinění žadatele, pozbude usnesení RM o uzavření dohody platnosti. 

Z: S, VFO 

T: 5/2023 

 4. Ukládá informovat jmenovanou o usnesení RM. Z: VFO 

T: 5/2023 

 5. Bere na vědomí žádost , nar. , trvale bytem  

, o pronájem části pozemku parc. č. 410 ostatní plocha o celkové 

výměře 308 m
2
 v k. ú. Vítkov, jako zahrádku. 

 

 6. Rozhodla zveřejnit záměr změnit nájemní smlouvu uzavřenou dne 30. 09. 2011 na 

pronájem parc. č. 410 zahrada o výměře 308 m
2
,
 
v kat. území Vítkov, uzavřením dodatku 

č. 1 k uvedené smlouvě, kde dojde ke změně nájemce. 

 

 7. Ukládá zveřejnit záměr. 

 

Z: VFO 

T: 5/2023 

   

345/8 1. Rozhodla ukončit nájem části pozemku parc. č. 334 ostatní plocha o výměře 90 m
2
  

v k. ú. Vítkov, s , nar. , bytem  

, dohodou ke dni 31. 05. 2023. 

 

 2. Schvaluje dohodu o ukončení nájemního vztahu o pronájmu nemovitosti, dle 

přiloženého návrhu. 

 

 3. Ukládá uzavřít dohodu o ukončení nájemního vztahu o pronájmu nemovitosti se 

jmenovaným, a to nejpozději do 31. 05. 2023. Pokud v této lhůtě nedojde k uzavření 

dohody pro zavinění žadatele, pozbude usnesení RM o uzavření dohody platnosti. 

Z: S, VFO 

T: 5/2023 



Usnesení 8. schůze Rady města Vítkova ze dne 30. 3. 2023                       Strana 5 (celkem 6) 

 4. Ukládá informovat jmenovaného o usnesení RM. Z: VFO 

T: 5/2023 

 5. Rozhodla zveřejnit záměr na pronájem části pozemku parc. č. 334 ostatní plocha o 

výměře 90 m
2
 v k. ú. Vítkov, jako zahrádku u RD, za cenu 3,- Kč/m

2
/rok, přičemž 

výsledné nájemné bude dle čl. 13 odst. 4 majetkových zásad 400,- Kč/rok, na dobu 

neurčitou. 

 

 6. Ukládá zveřejnit záměr. 

 

Z: VFO 

T: 5/2023 

   

346/8 1. Bere na vědomí žádost obchodního družstva TEMPO, IČO 00032417, se sídlem Horní 

náměstí 104/1, 746 01 Opava (prodejna potravin na náměstí Jana Zajíce), o pronájem 

části pozemku parc. č. 25 ostatní plocha o celkové výměře 1 m
2
 v k. ú. Vítkov, 

k umístění reklamní tabule. 

 

 2. Rozhodla nepronajmout část pozemku parc. č. 25 ostatní plocha o celkové výměře 1 m
2
 

v k. ú. Vítkov, k umístění reklamní tabule. 

 

   

347/8 1. Bere na vědomí žádost obchodního družstva TEMPO, IČO 00032417, se sídlem Horní 

náměstí 104/1, 746 01 Opava (prodejna průmyslového zboží na náměstí Jana Zajíce) , o 

pronájem části pozemku parc. č. 25 ostatní plocha o celkové výměře 1 m
2
 v k. ú. Vítkov, 

k umístění reklamní tabule. 

 

 2. Rozhodla nepronajmout část pozemku parc. č. 25 ostatní plocha o celkové výměře 1 m
2
 

v k. ú. Vítkov, k umístění reklamní tabule. 

 

   

348/8 Doporučuje zastupitelstvu města schválit kupní smlouvu mezi Městem Vítkov a manželi 

, nar.   a , nar. , 

oba trv. bytem , na koupi pozemku parc. č. 153/40, ostatní plocha 

o výměře 23 m
2
, v k. ú. Vítkov za účelem výstavby garáže, za celkovou kupní cenu ve výši 

13.800 Kč, dle důvodové zprávy. 

 

   

349/8 Doporučuje zastupitelstvu města schválit kupní smlouvu mezi Městem Vítkov  

a , nar. , trv. bytem , na 

koupi pozemku parc. č. 153/38, ostatní plocha o výměře 22 m
2
, v k. ú. Vítkov za účelem 

výstavby garáže, za celkovou kupní cenu ve výši 13.200 Kč, dle důvodové zprávy. 

 

   

350/8 Doporučuje zastupitelstvu města schválit kupní smlouvu mezi Městem Vítkov a  

, nar. , trvale bytem , o 

zakoupení části pozemku parc. č. 2594/1 ttp v k. ú. Vítkov, jako travnatý pozemek u chaty 

žadatele o výměře 313 m
2
, v k. ú. Vítkov, za celkovou kupní cenu ve výši 234.750 Kč, dle 

důvodové zprávy. 

 

   

351/8 1. Bere na vědomí žádost , trv. bytem , o koupi 

části pozemku parc. č. 993/1, ostatní plocha, v k. ú. Vítkov, na které se nachází stavba 

trafostanice, které je vlastníkem. 

 

 2. Doporučuje zastupitelstvu města zveřejnit záměr prodat část pozemku parc. č. 993/1 

ostatní plocha o výměře 1 m
2
 v kat. území Vítkov, na které je umístěna stavba 

trafostanice za kupní cenu ve výši 600 Kč/m
2
, dle důvodové zprávy. 

 

   

352/8 1. Bere na vědomí žádost manželů , oba trv. bytem  

, o koupi pozemku parc. č. 924/4, ostatní plocha, v k. ú. 

Nové Těchanovice, dle důvodové zprávy. 

 

 2. Doporučuje zastupitelstvu města zveřejnit záměr prodat pozemek parc. č. 924/4 ostatní 

plocha o výměře 36 m
2
 v kat. území Nové Těchanovice, jako pozemek u domu žadatelů, 

za kupní cenu ve výši 750 Kč/m
2
, dle důvodové zprávy. 

 

 3. Doporučuje schválit slevu 30% z kupní ceny za pozemek z důvodu faktického dopadu 

inženýrských sítí, kdy bude kupní cena 525 Kč/m
2
. 

 

   

   



Usnesení 8. schůze Rady města Vítkova ze dne 30. 3. 2023                       Strana 6 (celkem 6) 

353/8 1. Bere na vědomí žádost spol. CETIN a. s., Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 

9, IČO: 04084063, zastoupená na základě pověření , o zřízení 

služebnosti v pozemcích parc. č. 17 a 25 v k. ú. Vítkov, za účelem umístění sítě 

komunikačního vedení a jejich zařízení, dle důvodové zprávy. 

 

 2. Rozhodla o zřízení věcného břemene – služebnosti v pozemcích parc. č. 17 a 25 v k. ú. 

Vítkov, za účelem umístění sítě komunikačního vedení a jejich zařízení, kdy Město 

Vítkov bude povinným z věcného břemene, a spol. CETIN a. s., Českomoravská 

2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9, IČO: 04084063, zastoupená na základě pověření  

, bude oprávněnou z věcného břemene za jednorázovou náhradu 

služebnosti inženýrské sítě ve výši 500 Kč, dle návrhu smlouvy. 

 

 3. Schvaluje smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene – služebnosti za 

úplatu v pozemcích parc. č. 17 a 25 v k. ú. Vítkov, za účelem umístění sítě 

komunikačního vedení a jejich zařízení, kdy Město Vítkov bude povinným z věcného 

břemene, a spol. CETIN a. s., Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9, IČO: 

04084063, zastoupená na základě pověření , bude oprávněnou 

z věcného břemene za jednorázovou náhradu služebnosti inženýrské sítě ve výši 500 Kč, 

dle návrhu smlouvy. 

 

 4. Ukládá podepsat smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene - služebnosti 

se jmenovanou, a to nejpozději do 30. 6. 2023. 

Z: S,VFO 

T: 6/2023 

   

354/8 1. Bere na vědomí žádost manželů , oba trv. bytem  

 na výmaz věcného práva z evidence katastru nemovitostí 

k pozemkům parc. č. 1156/1 a 1156/5 v k. ú. Vítkov, dle důvodové zprávy. 

 

 2. Doporučuje zastupitelstvu města schválit výmaz předkupního práva a práva zpětné 

koupě k pozemkům parc. č. 1156/1 a 1156/5 v k. ú. Vítkov, dle důvodové zprávy. 

 

   

355/8 1. Schvaluje změnu rozpočtu města Vítkova na rok 2023 rozpočtovým opatřením č. 5/2023 

dle přílohy č. 1 předloženého materiálu, kromě bodu 2 důvodové zprávy. 

 

 2. Ukládá realizovat změnu rozpočtu rozpočtovým opatřením č. 5/2023 dle přílohy č. 1 

předloženého materiálu, kromě bodu 2 důvodové zprávy. 

Z: VFO 

T: 4/2023 

   

356/8 1. Schvaluje navýšení provozního příspěvku organizaci Středisko volného času Vítkov,  

p. o., IČO: 73214892 o částku 36.300,- Kč na zpracování podkladů pro podání žádosti o 

dotaci v rámci projektu IROP – Sociální služby. 

 

 2. Ukládá informovat ředitelku organizace Středisko volného času Vítkov o změně 

závazných ukazatelů. 

Z: VFO 

T: 4/2023 

   

   

   

   

 

 

 

 
 

_______________________________ 

Mgr. Jakub Cihlář 

starosta 

 

_______________________________ 

Mgr. Martin Šrubař 

místostarosta 

 


	C:\Users\hrtonovam\Desktop\anonymizace po Ed\US 2023\RM\RM 08\RM 08 30.03.2023.doc

